
Zarządzenie Rektora nr 30 z dnia 2011-12-27
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania Centrum Badań nad Historią i Kulturą 
Basenu Morza Śródziemnego i Europy Południowo-Wschodniej im. prof. Waldemara Cerana 
Ceraneum.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 
164, poz. 1365 ze zm.), § 22 Statutu UŁ z dnia 26 czerwca 2006 r. (ze zm.) oraz uchwały nr 285 
Senatu UŁ z 07.02.2011 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Niniejszym wprowadzam Regulamin funkcjonowania Centrum Badań nad Historią i Kulturą 
Basenu Morza Śródziemnego i Europy Południowo-Wschodniej im. prof. Waldemara Cerana 
Ceraneum, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Łódzkiego 

Prof. dr hab. Włodzimierz Nykiel


